

## Výkaz

Stavba :	<b>Kamenný taras - Demolice stávajícího/Výstavba nového</b>	
Objekt :	<b>Roh ulic Sportovní/Husovo náměstí</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Práce-Montáž/Demontáž</b>				
1		Ruční okop stávajícího tarasu (kamennitá hlína)	m3	15,00	1 750,00	26 250,00 Kč
2		Odstranění přilehlých křovin	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00 Kč
4		Demolice železobetonové hlavy tarasu	mb	36,00	550,00	19 800,00 Kč
5		Rozebrání stávajícího kamenného tarasu	m3	12,00	1 550,00	18 600,00 Kč
6		Betonáž základového pasu	m3	5,00	2 400,00	12 000,00 Kč
7		Zdění kamenného tarasu (nepravidelné zdivo)	m3	14,00	13 500,00	189 000,00 Kč
8		Třídění lomového kamene	m3	14,00	680,00	9 520,00 Kč
		Spárování kamenného tarasu	m2	35,00	350,00	12 250,00 Kč
		Šalování hlavy tarasu ( ohýbané/točité)	mb	36,00	750,00	27 000,00 Kč
		Armování hlavy tarasu (svazování roxorů kolmých s vodorovnými pomocí váz. Drátu)	mb	36,00	350,00	12 600,00 Kč
9		Betonáž hlavy tarasu (beton třídy c25/30)	m3	3,00	2 400,00	7 200,00 Kč
		Demontáž šalování hlavy tarasu	mb	36,00	250,00	9 000,00 Kč
		Dosyp tarasu hlínou ( zadní část směrem ke svahu)	m3	8,00	950,00	7 600,00 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Práce-Montáž/Demontáž</b>				<b>355 320,00 Kč</b>
<b>Díl:</b>		<b>Materiál</b>				
12		Geotextilie 300g/m2 (bal/50mb x 1,5mb)	bal	2,00	3150,00	6 300,00 Kč
		Lomový kámen - tříděný	t	15,00	750,00	11 250,00 Kč
		Beton třídy c25/30	m3	13,00	4100,00	53 300,00 Kč
13		Osč tl.18mm (250 x 65cm)	ks	15,00	450,00	6 750,00 Kč
		Roxor pr.10mm (6mb délka)	ks	15,00	145,00	2 175,00 Kč
14		Střešní lať (60x40mm)	ks	24,00	135,00	3 240,00 Kč
15		Spojovací materiály	kpl	1,00	4800,00	4 800,00 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Materiál</b>				<b>87 815,00 Kč</b>
<b>Díl:</b>		<b>Doprava,přesuny hmot,zařízení staveniště</b>				
16		Zakrytí zámkové dlažbygeotextílií	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00 Kč
17		Doprava řemeslníků	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00 Kč
		Doprava materiálů	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00 Kč
		Přesuny hmot do 50t ručně	t	48,00	450,00	12 000,00 Kč
18		Odvoz sutě a hlíny + uložení na skládku	t	16,00	1 200,00	19 200,00
19		Úklid staveniště+zajištění staveniště	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00

## Výkaz

Stavba :	<b>Kamenný taras - Demolice stávajícího/Výstavba nového</b>	
Objekt :	<b>Roh ulic Sportovní/Husovo náměstí</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Celkem za</b>	<b>Doprava,přesuny hmot,zařízení staveniště</b>				<b>46 100,00 Kč</b>